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در حوزه بانوان هیچ گونه 
فعالیتی نداریم

واکنش فدراسیون بوکس به مبارزه دختر ایرانی در فرانسه

طارق همام بازیکن عراقی استقلال 
با توجه به قیمت ارز در کشــور و 
دســتمزد دلاری، یکــی از گران ترین بازیکنان 
آبی پوشان بوده اســت. علاوه بر دستمزد دلاری، 
هزینه اقامت او در ایران باعث شده تا حضور این 
بازیکن برای باشــگاه استقلال حسابی پرهزینه 
باشــد و با توجه به کمرنگ شــدن نقش او در 
تفکرات شفر، به نظر می رسد مدیران استقلال به 
دنبال اتمام همکاری با ستاره عراقی خود هستند. 
طارق این فصل فقط 11بــار در لیگ برتر برای 
آبی هــا به میدان رفته و حاصــل کار او در 753 
دقیقه حضــورش در میدان فقط یک گل و یک 
پاس گل بوده است. این عملکرد نه چندان خوب 
و درخشــش پاتوسی و بازگشت شجاعیان باعث 
شــده تا طارق در استقلال نیمکت نشین شود و 
مسلما پرداخت دستمزد دلاری برای یک بازیکن 
نیمکت نشین به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. 

البته جدایی احتمالی طارق فقط به مسائل فنی 
محدود نمی شــود و این بازیکــن در طول مدت 
زمان کوتاهی که در ایران بوده، نشــان داده که 
پتانســیل تبدیل شــدن به یک کرار جدید در 
فوتبال ایــران را دارد. طارق در نیم فصل اول به 
دلیل مصدومیت به کشــورش بازگشت اما بعدا 
مشخص شد در همان زمان در یک بازی نمادین 
برای تیم نیروی هوایی عراق به میدان رفته  و  بعد 
هم علیه مدیریت باشگاه استقلال مصاحبه کرد و 
حتی در مقطعی هم مســئولان اســتقلال از او 
بی خبر بودند تا کلکســیون حواشی این بازیکن 
عراقی تکمیل شــود. غیبت طارق در بازی های 
اخیر در لیگ و حضور 17 دقیقه ای او در 3 بازی 
آسیایی استقلال نشــان می دهد که شفر دیگر 
تمایلی به استفاده از این بازیکن ندارد و در پایان 
فصــل احتمالا یکی از خط خورده های لیســت 

سرمربی آلمانی آبی ها خواهد بود.

سیدحســین حســینی دروازه بان تیم فوتبال 
اســتقلال که ایــن روزها بیشــتر در ترکیب 
ثابت آبی پوشان مورد اســتفاده قرار می گیرد، 
آمار فوق العــاده ای از خود به جای گذاشــته 
اســت. سیدحسین حســینی در این فصل ۸ 
بار برای آبی پوشــان به میــدان رفته و در این 
۸ بــازی تنهــا 3 گل در 3 بازی دریافت کرده 
و 5 بار موفق به ثبت کلین شــیت شده است. 
در ۸ دیــداری که اســتقلال با حســینی به 
میــدان رفته، ۶ پیروزی، یک مســاوی و تنها 
یک شکســت برای این تیم به دســت آمده تا 
شــاگردان شفر با حســینی در لیگ برتر 1۹ 
امتیــاز از ۲۴ امتیاز ممکن را گرفته باشــند 

که این را می توان آماری فوق العاده دانســت. 
حســینی تا این هفته در لیگ برتر ۲بار مقابل 
ســپاهان، ۲ بار مقابل سایپا و یکبار هم مقابل 
تیم های فولاد، سپیدرود، نفت مسجدسلیمان 
و نساجی به میدان رفته است. دروازه حسینی 
در هر یک از این 3 بازی مقابل سپاهان، سایپا 
و فولاد یــک بار باز شــد و در 5 بازی مقابل 
سپیدرود، نفت مسجدسلیمان، نساجی، سایپا 
و ســپاهان کلین شیت کرد. و نکته آخر این که 
دروازه سیدحســین حسینی تنها یک بار و آن 
هم مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی باز شده 
و در ۲ مورد دیگر دروازه او در بازی های خارج 

از خانه باز شده است.

ستارهعراقیازاستقلالمیرود

آمارفوقالعادهحسینیدرقفستوریآبیها

طارق اولین خط خورده لیست شفر! 

بردهای شیرین با طعم کلین شیت

محمدحســین میثاقی قصد داشت در برنامه آخرش یک پرسپولیسی را هم به عنوان میهمان داشته 
باشد ولی بعد از حضور این بازیکن در استودیو، مشخص شد او ممنوع التصویر است. یکی از بازیکنان 
پرســپولیس که اخیرا قصد داشــته در یک برنامه تلویزیونی روبه روی دوربین بنشــیند، متوجه شد 
ممنوع التصویر است. ظاهرا این اتفاق به تازگی رخ داده است. روزنامه خبرورزشی هم دیروز روی جلد 
خود چنین خبری را منتشر کرد و نوشت بازیکن فوق قصد داشته در برنامه فوتبال برتر روبه روی میثاقی 
بنشیند ولی بعد از ســاعتی انتظار به او گفته اند، ممنوع التصویر است. دلیل ممنوع التصویر بودن این 
بازیکن هم به خاطر رفتاری بوده که سال گذشته در مراسمی غیر فوتبالی داشته است. داستان از این 
قرار است از آنجایی که بازی پرسپولیس ساعت ۹ شب تمام شد و سرخ پوشان حوالی ساعت 10  شب از 
ورزشگاه رفتند، طبیعی بود به استادیوی برنامه نروند اما گویا شایان مصلح به برنامه دعوت شده  و قرار 
بود کنار ایسما و منشا بنشیند اما گویا به  دلیل همان داستان شعرخوانی اش در مراسم های مذهبی که 

باعث دلخوری برخی از اهالی اهل سنت شده بود، از حضور او در تلویزیون جلوگیری شد.

کدام بازیکن پرسپولیس ممنوع التصویر است؟ 

روز گذشــته در گزارشی به بررسی 
وضعیت قرارداد و زمان اتمام قرارداد 
بازیکنان استقلال پرداختیم. براساس این گزارش 
بعد از اتمام فصل روزهای شلوغ و سختی در انتظار 
مدیران اســتقلال خواهد بود و مســلما یکی از 
چالش های اصلی این باشــگاه تمدیــد قرارداد با 
بازیکنانی خواهد بود که قراردادشان در پایان این 
فصل به اتمام می رســد. سیدحســین حسینی، 
ســیدمهدی رحمتی، آرمین ســهرابیان، پژمان 
منتظری، وریا غفوری، خســرو حیــدری، روزبه 
چشــمی، امیــد نورافکن، علی کریمــی و آیاندا 
پاتوسی،10 بازیکنی هســتند که قراردادشان در 
پایان فصل به اتمام می رسد و مسلما تعداد زیادی 
از این بازیکنان در لیست شفر برای فصل آینده هم 
قرار دارند. امروز قصد داریم در گزارشی مشابه به 
وضعیت قرارداد بازیکنان پرسپولیس بپردازیم. با 
نگاهی به لیست بازیکنان پرسپولیس و زمان اتمام 
قرارداد آن ها به این نتیجه می رسیم که برخلاف 
مدیران آبی، مدیران پرســپولیس در پایان فصل 
روزهای آرامی را ســپری خواهند کرد. در لیست 
پرسپولیس فقط 3 بازیکن هستند که قراردادشان 
در پایان فصل به اتمام می رسد و با توجه به تمایل 
این بازیکنان برای ادامه حضور در پرسپولیس، به 
نظر نمی رســد مدیران این تیم کار سختی برای 

تمدید قرارداد با آن ها داشته باشند. 
نادریتنهاچالشسرخها

آدام همتــی، شــایان مصلح و محمــد نادری، 3 
بازیکنی هستند که در پایان فصل قراردادشان با 
پرســپولیس به اتمام می رسد. درخصوص همتی 
و مصلح مدیران پرسپولیس مشکل خاصی برای 
تمدید قــرارداد نخواهند داشــت اما درخصوص 
محمد نادری شــرایط تا حدودی متفاوت است. 
فصل گذشــته محمد نادری به تیــم کورتریک 
بلژیک رفت اما این بازیکن حتی به فهرســت 1۸ 
نفره کورتریک هم نرســید که بخواهد دست کم 
یک بار روی نیمکت این تیم بنشیند. سرانجام هم 
درحالی که قرار بر فســخ قراردادش در نیم فصل 
بود، به صورت قرضی به پرســپولیس منتقل شد. 
نادری که در نیم فصل به تیم برانکو آمد، در دقیقه 
۹۲ بازی هفته شــانزدهم برابــر پدیده به جای 
علیپور به میدان رفت اما یک هفته  بعد، برانکو او 
را برای ترکیب اصلی برگزید تا جای شجاع محروم 
را بگیرد. در هفته نوزدهــم، محمد نادری بازهم 
در ترکیــب اصلی به میدان رفــت و در روزی که 
سیدجلال و شجاع هر ۲ مصدوم بودند، به همراه 
کمال کامیابی نیا زوج دفاع میانی پرســپولیس را 
تشــکیل دادند. از هفته بیســتم اما نادری نقش 
مدافع چپ را بــه عهده گرفت. آســیب دیدگی 
شــایان مصلح که خودش با مصدومیت انصاری 

همراه شــده بود، محمد نادری ۲3 ســاله را در 
ترکیــب اصلی پرســپولیس نگه داشــت. با این 
تفــاوت که او حالا دیگر به عنــوان مدافع چپ به 
میــدان می رود، نه دفاع میانــی. مهم تر از حضور 
این بازیکن در ترکیب اصلی، پیشرفت روز به روز 
نادری است که مشــابه حرکات او را پیش از این 
در دفاع راست از صادق محرمی دیده بودیم. این 
بازیکن حالا چنان موردتوجه برانکو ایوانکوویچ قرار 
گرفته که مرد کــروات خواهان تمدید قراردادش 
شده است. برانکو به مدیران پرسپولیس گفته که 
بــرای فصل آینده هم به محمد نادری نیاز دارد و 
خواســته که قرارداد قرضی اش قطعی شود. خود 
نادری هم مشــتاق اســت به ادامه این همکاری 
و موافقتش با تمدید قرارداد را به باشــگاه اعلام 
کرده اما مشکل اینجاست که برای حفظ او باید از 
کورتریک رضایت بگیرند. این هم البته با مذاکره 

قابل حل است که باید ببینیم باشگاه بلژیکی در 
ازای بازیکنی که او را حتی در حد نیمکت نشینی 

نمی دانست، چقدر پول می خواهد. 
باشگاهبهفکردرآمدزایی

با توجه به درخشش بازیکنان پرسپولیس مسلما در 
پایان فصل شاهد پیشنهاداتی از سوی باشگاه های 
حاشــیه خلیج فارس و حتی اروپایی برای جذب 
ستارگان سرخ خواهیم بود. بعید به نظر می رسد 
در پایان فصــل بازیکنانی مثل بیرانوند، علیپور و 
ترابی بدون پیشــنهاد بمانند. هرچند جدایی این 
بازیکنان می تواند به ضرر پرسپولیس تمام شود اما 
با توجه به قراردادی که آن ها با پرسپولیس دارند، 
مدیران این باشگاه می توانند به این پیشنهادات به 
عنوان یک فرصت نــگاه کنند و با درآمدی که از 
فروش ستارگان خود کسب می کنند، برای جذب 

جانشین های مناسب اقدام کنند.

نگاهیبهلیستقراردادستارگانسرخ

 خیال آسوده مدیران پرسپولیس در پایان فصل

اتمام قراردادسنپستبازیکن
261400/4/9دروازهبانعلیرضابیرانوند
301400/4/9دروازهبانرادوشوویچ

221400/4/9دروازهبانابولفضلدرویشوند
291399/4/10مدافعشجاعخلیلزاده
1398/4/9)قرضی(22مدافعمحمدنادری
371399/4/10مدافعجلالحسینی
201401/4/9مدافعاحسانحسینی
271400/4/9مدافعمحمدانصاری
251398/4/9مدافعشایانمصلح
321400/4/9مدافعحسینماهینی
281399/4/10مدافعمهدیشیری
301400/4/9هافبککمالکامیابینیا
311399/4/10هافبکمحسنربیعخواه
261399/4/10هافبکاحمدنورالهی

201401/4/9هافبکسعیدحسینپور
221400/4/9هافبکبشاررسن

291399/4/10هافبکسروشرفیعی
241398/4/9هافبکآدامهمتی
241400/4/9هافبکمهدیترابی
271399/4/10هافبکامیدعالیشاه
241399/4/10هافبکسیامکنعمتی
261399/4/10هافبکمهدیشریفی
231399/4/10مهاجمعلیعلیپور
331399/4/10مهاجمبودیمیر

201400/4/10مهاجممحمداسدی
191401/4/10مهاجمسعیدکریمی

استقلال- الهلال؛ در آستانه 
ثبت یک رکورد آسیایی

بعــد از پایان هفته چهــارم لیگ قهرمانان 
آســیا، دیدار ۲ تیم اســتقلال و الهلال به 
یکی از پرتکرارترین بازی های این مسابقات 
تبدیل می شــود. دیدار ۲ تیم اســتقلال و 
الهــلال تاکنون10بار در تاریــخ برگزاری 
مســابقات باشگاه های آســیا تکرار شده و 
۲ تیم در هفته چهارم این مســابقات برای 
یازدهمین بــار مقابل هم قرار می گیرند. تا 
پیــش از آغاز این فصــل از لیگ قهرمانان 
آسیا، استقلال10بار مقابل السد به میدان 
رفتــه بود تا این تیم قطــری تکراری ترین 
حریف اســتقلال در آسیا باشــد. الهلال و 
العین هرکــدام ۹ و الجزیره امــارات با ۸ 
دیــدار مقابل اســتقلال در رده های بعدی 
تکراری ترین حریفان آســیایی اســتقلال 
بودند. الهلال در هفته ســوم آســیا برای 
دهمین بار مقابل اســتقلال به میدان رفت 
تا از نظر تعداد بازی آســیایی با اســتقلال 
درکنار الســد قرار بگیــرد. آن ها در هفته 
چهارم لیگ قهرمانان آسیا برای یازدهمین 
بار مقابل اســتقلال قرار می گیرند و تبدیل 
به تکراری ترین حریف آســیایی آبی پوشان 
می شــوند. دیدار ۲ تیم استقلال و الهلال 
در چارچوب هفته چهــارم لیگ قهرمانان 
آســیا از ســاعت1۹:30روز سه شنبه سوم 
اردیبهشــت بــه میزبانی امــارات برگزار 

می گردد.

حضور 7 بانوی وزنه بردار 
روی تخته آسیایی

اعزام تیــم ملی وزنه بــرداری بانوان ایران 
به مسابقات قهرمانی آســیا ۲01۹ که در 
روزهای اخیر به اما و اگر کشیده شده بود، 
حالا قطعی شده است. به گزارش ایسنا به  
این ترتیب تیم ملی وزنه برداری بانوان ایران 
با 7 نفــر و در ۲ گروه راهــی چین محل 
برگزاری رقابت ها خواهد شد. گفتنی است 
این رقابت ها گزینشــی المپیک۲0۲0  نیز 
هست. پوپک بسامی  )55(، مریم زارع)5۹(، 
ابریشــم ارجمند خواه و الناز باجلانی )۶۴(، 
مرضیــه  حســینی)71(،  الهــام  ســیده 
فکریان)۸7(  پریســا جهان  و  قنبری)7۶( 
نفرات اعزامــی به این رقابت ها هســتند. 
مسابقات قهرمانی آسیا از ۲۹فرودین آغاز 

می شود و ۸ اردیبهشت به پایان می رسد.

نگاهی به لیست قرارداد ستارگان سرخ 

 خیال آسوده مدیران 
پرسپولیس در پایان فصل

بی پولی صدای برانکو را درآورد
پرسپولیسی ها فقط 55 درصد پول گرفته اند 

 طـارمی اولیـن خـریـد
 فصل بعد پـرسپـولیـس؟ 

 سردار آزمون یک گل 
تا ثبت رکورد جدید

گل محمدی: کسی از پدیده 
توقـع قهرمــانی نــدارد

آمارفوقالعادهحسینی
درقفستوریآبیها

 بردهای شیرین 
با طعم کلین شیت

 طارق اولین خط خورده لیست شفر!  
ستاره عراقی از استقلال می رود

گزارش روز


